ПРОТОКОЛ № 42
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от 25 октября 2013 г.
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛГОВЕНТМОНТАЖ», Общество с ограниченной ответственностью «Вентцентр эко», Закрытое акционерное общество «Вентинтер-монтаж», Общество с ограниченной ответственностью «ПрофКлимат-монтаж», Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОКЛИМАТ», Общество с ограниченной ответственностью «Квадро-Плюс», Общество с ограниченной ответственностью «ВентСтройИнжиниринг», Закрытое акционерное общество «КОМПАНИЯ ПРОМВЕНТИЛЯЦИЯ», Общество с ограниченной ответственностью «Сандракс», Общество с ограниченной ответственностью «Вектор», Общество с ограниченной ответственностью «ХОЛОДИЛЬНАЯ ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ», Общество с ограниченной ответственностью «СК СКИФ», Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспертСтрой», Индивидуальный предприниматель Милаев Игорь Владимирович , Общество с ограниченной ответственностью "Муссон" на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛГОВЕНТМОНТАЖ», Общество с ограниченной ответственностью «Вентцентр эко», Закрытое акционерное общество «Вентинтер-монтаж», Общество с ограниченной ответственностью «ПрофКлимат-монтаж», Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОКЛИМАТ», Общество с ограниченной ответственностью «Квадро-Плюс», Общество с ограниченной ответственностью «ВентСтройИнжиниринг», Закрытое акционерное общество «КОМПАНИЯ ПРОМВЕНТИЛЯЦИЯ», Общество с ограниченной ответственностью «Сандракс», Общество с ограниченной ответственностью «Вектор», Общество с ограниченной ответственностью «ХОЛОДИЛЬНАЯ ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ», Общество с ограниченной ответственностью «СК СКИФ», Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспертСтрой», Индивидуальный предприниматель Милаев Игорь Владимирович , Общество с ограниченной ответственностью "Муссон"
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам: Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛГОВЕНТМОНТАЖ», Общество с ограниченной ответственностью «Вентцентр эко», Закрытое акционерное общество «Вентинтер-монтаж», Общество с ограниченной ответственностью «ПрофКлимат-монтаж», Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОКЛИМАТ», Общество с ограниченной ответственностью «Квадро-Плюс», Общество с ограниченной ответственностью «ВентСтройИнжиниринг», Закрытое акционерное общество «КОМПАНИЯ ПРОМВЕНТИЛЯЦИЯ», Общество с ограниченной ответственностью «Сандракс», Общество с ограниченной ответственностью «Вектор», Общество с ограниченной ответственностью «ХОЛОДИЛЬНАЯ ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ», Общество с ограниченной ответственностью «СК СКИФ», Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспертСтрой», Индивидуальный предприниматель Милаев Игорь Владимирович , Общество с ограниченной ответственностью "Муссон" по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛГОВЕНТМОНТАЖ»

	1
	Устимов Дмитрий Юрьевич
	Мастер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1460-102013

	2
	Мелихов Олег Валентинович
	Начальник ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	1461-102013

	3
	Касимовсков Александр Николаевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1462-102013

	4
	Бычков Владимир Васильевич
	Директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	1463-102013

	5
	Карабут Евгений Иванович
	Мастер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1464-102013

	6
	Соловьев Владимир Евгеньевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	14654-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «Вентцентр эко»

	7
	Мельникова Елена Леонидовна
	Инженер-проектировщик
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1451-102013

	8
	Кузьмин Михаил Анатольевич
	Технический директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1452-102013

	9
	Клигман Инэса Моисеевна
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1453-102013

	10
	Еремеев Олег Геннадьевич
	Директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1454-102013

	11
	Боронин Алексей Николаевич
	Менеджер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1455-102013

	12
	Бардина Наталия Николаевна
	Главный бухгалтер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1456-102013

	13
	Николаев Игорь Викторович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1456-102013

	Закрытое акционерное общество «Вентинтер-монтаж»

	14
	Хохлов Виталий Николаевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1466-102013

	15
	Вдовичев Александр Анатольевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	70
	1467-102013

	16
	Шорохов Павел Семенович
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	70
	1468-102013

	17
	Голубев Юрий Михайлович
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1469-102013

	18
	Хайлов Николай Сергеевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1470-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «ПрофКлимат-монтаж»

	19
	Урбанович Андрей Викторович
	Технический директор
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1481-102013

	20
	Ожогин Андрей Васильевич
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1482-102013

	21
	Пешков Михаил Иванович
	Главный инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1483-102013

	22
	Головнин Сергей Евгеньевич
	Инженер-электрик
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1484-102013

	23
	Хомченко Вера Юрьевна
	Инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1485-102013

	24
	Хлыстов Георгий Иннокентьевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1486-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОКЛИМАТ»

	25
	Миронов Сергей Вячеславович
	Начальник проектного отдела
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	70
	1369-102013

	26
	Щеглов Павел Александрович
	Начальник отдела
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	1370-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «Квадро-Плюс»

	27
	Костромин Алексей Леонидович
	Инженер ПТО
	Монтажные работы
	95
	1429-102013

	28
	Бурда Юрий Николаевич
	Монтажник
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	1430-102013

	29
	Клюй Алексей Петрович
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	70
	1431-102013

	30
	Пинчук Марина Николаевна
	Коммерческий директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1432-102013

	31
	Пинчук Вячеслав Васильевич
	Инженер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	86
	1433-102013

	32
	Горбачев Дмитрий Валерьевич
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1434-102013

	33
	Батманов Павел Михайлович
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1437-102013

	34
	Никифоренко Александр Васильевич
	Старший мастер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	83
	1435-102013

	35
	Никифоренко Максим Александрович
	Техник-электрик
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	1436-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «ВентСтройИнжиниринг»

	36
	Архипов Никита Александрович
	Производитель работ
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1477-102013

	37
	Ватолин Анатолий Викторович
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1478-102013

	38
	Голованов Александр Игоревич
	Начальник участка
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	100
	1479-102013

	39
	Трушникова Елена Юрьевна
	Инженер ПТО
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	100
	1480-102013

	Закрытое акционерное общество «КОМПАНИЯ ПРОМВЕНТИЛЯЦИЯ»

	40
	Панюшина Нина Ивановна
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1445-102013

	41
	Титков Геннадий Анатольевич
	Начальник участка
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1446-102013

	42
	Козырев Игорь Сергеевич
	Начальник отдела
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1448-102013

	43
	Семенов Сергей Николаевич
	Инженер-механик
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1449-102013

	44
	Таканова Екатерина Алексеевна
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	1450-102013

	45
	Борзов Сергей Геннадьевич
	Ведущий инженер-конструктор
	Пусконаладочные работы
	100
	1447-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «Сандракс»

	46
	Гаркушин Николай Евгеньевич
	Инженер-электрик
	Работы по электробезопасности
	86
	1371-102013

	47
	Подтуркин Владимир Ефимович
	Инженер
	Работы по электробезопасности
	90
	1376-102013

	48
	Прошкин Александр Иванович
	Инженер-электрик
	Работы по электробезопасности
	100
	1372-102013

	49
	Лесненко Ирина Викторовна
	Инженер
	Работы по электробезопасности
	81
	1373-102013

	50
	Миронова Наталья Владимировна
	Инженер
	Работы по электробезопасности
	86
	1375-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «Вектор»

	51
	Миленина Людмила Владимировна
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	100
	1377-102013

	52
	Моисеев Владимир Анатольевич
	Инженер ПТО
	Устройство системы электроснабжения
	70
	1378-102013

	53
	Ворошнина Нина Сергеевна
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1379-102013

	54
	Борисов Александр Владимирович
	Производитель работ
	Работы по устройству земляного полотна для автомобильных дорог, перронов аэропортов, взлетно-посадочных полос, рулежных дорожек
	62
	1380-102013

	55
	Кочебин Иван Сергеевич
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	1381-102013

	56
	Матвеев Павел Сергеевич
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1382-102013

	57
	Ходоско Марина Львовна
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	60
	1383-102013

	58
	Северинов Владимир Александрович
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	71
	1384-102013

	59
	Новоселов Василий Александрович
	Директор
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1385-102013

	60
	Попова Лариса Александровна
	Начальник ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1386-102013

	61
	Киряева Анастасия Анатольевна
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1387-102013

	62
	Зайцев Александр Сергеевич
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	70
	1388-102013

	63
	Серова Елена Андреевна
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	70
	1389-102013

	64
	Кисилев Владимир Борисович
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	1390-102013

	65
	Ларин Евгений Васильевич
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	1391-102013

	66
	Соловьева Наталия Александровна
	Инженер ПТО
	Устройство системы электроснабжения
	60
	1392-102013

	67
	Елькин Александр Дмитриевич
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	1393-102013

	68
	Черкасов Федор Михайлович
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	100
	1394-102013

	69
	Шустов Дмитрий Витальевич
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	1395-102013

	70
	Гусельникова Наталья Анатольевна
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	1396-102013

	71
	Дианов Сергей Петрович
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	1397-102013

	72
	Шулепин Сергей Николаевич
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1398-102013

	73
	Гиззатов Рустам Рахипович
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	1399-102013

	74
	Степанов Михаил Тимофеевич
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1400-102013

	75
	Рудаков Андрей Николаевич
	Мастер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	1401-102013

	76
	Васев Владислав Валерьевич
	Инженер-электрик
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1402-102013

	77
	Демидов Сергей Юрьевич
	Инженер-электрик
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1403-102013

	78
	Риккер Светлана Владимировна
	Начальник ОКС
	Устройство и демонтаж системы отопления
	67
	1404-102013

	79
	Федоров Олег Сергеевич
	Инженер ОКС
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1405-102013

	80
	Максимова Наталия Александровна
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	1406-102013

	81
	Богомазова Елена Геральдовна
	Инженер ОКС
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	1407-102013

	82
	Ниясова Лариса Юрьевна
	Инженер ОКС
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	1408-102013

	83
	Глазырин Андрей Алексеевич
	Инженер ОКС
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	1409-102013

	84
	Юдина Евгения Васильевна
	Инженер ОКС
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	1410-102013

	85
	Прямиков Евгений Вячеславович
	Инженер ОКС
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1411-102013

	86
	Гришечкин Игорь Александрович
	Инженер ОКС
	Устройство и демонтаж системы отопления
	67
	1412-102013

	87
	Симонова Юлия Юрьевна
	Инженер ОКС
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1413-102013

	88
	Бибин Геннадий Кузьмич
	Инженер ПТО
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	1414-102013

	89
	Пекарев Павел Романович
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1415-102013

	90
	Мурзина Людмила Анатольевна
	Начальник участка
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	1416-102013

	91
	Шаврина Анна Николаевна
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1417-102013

	92
	Ларина Лариса Федоровна
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1418-102013

	93
	Раскова Ирина Михайловна
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1419-102013

	94
	Пляскин Владимир Иванович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	1420-102013

	95
	Смирнов Владимир Александрович
	Инженер-механик
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	1421-102013

	96
	Тупицын Алексей Викторович
	Инженер-механик
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	1422-102013

	97
	Никитин Евгений Владимирович
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1423-102013

	98
	Муксинов Эдуард Насивуллович
	Начальник участка
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	100
	1424-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «ХОЛОДИЛЬНАЯ ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ»

	99
	Андреев Денис Сабирзянович
	Ведущий инженер
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	95
	1428-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «СК СКИФ»

	100
	Савельев Александр Викторович
	Инженер-проектировщик
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	1425-102013

	101
	Краус Сергей Валерьевич
	Главный инженер проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	1426-102013

	102
	Ломакин Евгений Борисович
	Главный архитектор проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	1427-102013

	Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспертСтрой»

	103
	Гришин Игорь Олегович
	Производитель работ
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	72
	1438-102013

	104
	Дранков Александр Александрович
	Генеральный директор
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1439-102013

	105
	Хачатурян Эрик Эдуардович
	Производитель работ
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	1440-102013

	106
	Гришин Антон Геннадьевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	70
	1441-102013

	107
	Филиппов Сергей Павлович
	Главный инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	1442-102013

	108
	Псарев Константин Леонидович
	Инженер-электрик
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	1444-102013

	Индивидуальный предприниматель Милаев Игорь Владимирович

	109
	Гринченко Виталий Владимирович
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	1457-102013

	110
	Щукин Игорь Евгеньевич
	Технический директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	1458-102013

	111
	Милаев Игорь Владимирович
	Директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	1459-102013

	Общество с ограниченной ответственностью "Муссон"

	112
	Яковлев Николай Анатольевич
	Руководитель проекта
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	1471-102013

	113
	Иванов Станислав Андреевич
	Инженер КИПиА
	Пусконаладочные работы
	81
	1472-102013

	114
	Харламычев Михаил Евгеньевич
	Руководитель проекта
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	1473-102013

	115
	Иванов Александр Алексеевич
	Руководитель проекта
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	83
	1474-102013

	116
	Клопов Михаил Витальевич
	Сервисный инженер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	95
	1475-102013

	117
	Батеньков Сергей Валерьевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	1476-102013

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка